ﬂ gﬂ/@j@ﬁ%/ Nviivnate dette Ficerchie =-: ’ ,

Istituto di Informatica e Telematica

IIT-CNR - IIT ‘
rIV2 ci. ISTITIUTI F: Personale Consiglio Nazionale delle Ricerche
N. 0004468 | 05/05/2009 e Aldo Moro 7
DT
Bacheca

Istituto di Informatica e Telematica
Via Moruzzi 1
56145 Pisa

Oggetto: Decreto di rettifica avviso di selezione n. CO 09/2009 - prot. n. 0004439 del 04/05/2009.
ISTITUTO D1 INFORMATICA E TELEMATICA
DECRETO DI RETTIFICA

IL DIRETTORE
Visto il Bando n. CO 09/2009 - prot. n. 0004439 del 04/05/2009 indetto da questo Istituto per una
selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipulazione di tre contratti di prestazione d'opera
ai sensi degli artt. 2222 e segg. del codice civile e sotto forma di rapporto di collaborazione coordinata e
continuativa, per lo svolgimento della seguente attivita: "Svolgimento delle attivitd di inserimento dati,
registrazione e mantenimento dei nomi a dominio, sotto il country code Top Level Domain “it” presso la
sede dell'Istituto di Informatica e Telematica nell'ambito programma di ricerca “Attivita di registrazione
dei nomi a dominio sotto il country code Top Level Domain “it"” e del modulo di attivita: “Unita operazioni

Registro” sotto la responsabilita del Sig. Daniele Vannozzi.

Considerato che all‘Art. 1 & indicata la stipulazione di tre contratti di prestazione d'opera
DISPONE
- |a rettifica de! numero di contratti del bando in oggetto:
- una selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipulazione di due contratti di

prestazione d'opera.

1l bando resta invariato per tutte le altre disposizioni precedentemente definite.

Ringraziando, Invic i migliori saluti

Il Dir re
{dott. aforenza)

>

o ey e n s o et e xY AN e RA . i oA FedSd ST A



